平成 18 年 2 月 14 日

各 位

会 社 名 コ ス モ ･ バ イ オ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 原 田 正 憲

（コード番号：３３８６）

問 合 せ 先 常務取締役総務部長 柴 沼 篤 夫

（ TEL. 03-5632-9600）

「平成 17年 12 月期 決算短信（非連結）」の一部訂正について

  本日発表いたしました「平成 17 年 12 月期 決算短信（非連結）」の中で、一部誤りが

ありましたので、下記のとおり訂正いたします。

  なお、訂正箇所は下線＿＿にて表示しております。

記

表紙

（発表日）

＜訂正前＞ 平成 17 年 2 月 14 日

＜訂正後＞ 平成 18 年 2 月 14 日

（決算取締役会開催日）

＜訂正前＞ 平成 17 年 2 月 14 日

＜訂正後＞ 平成 18 年 2 月 14 日

（定時株主総会開催日）

＜訂正前＞ 平成 17 年３月 29 日

＜訂正後＞ 平成 18 年３月 29 日

以上